СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04  марта 2016 года № 10

Об утверждении  проекта корректировки Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Попово-Лежачанский сельсовет»

Глушковского района Курской области

Рассмотрев представленные материалы по проведенным публичным слушаниям по проекту
корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Попово-
Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области, в соответствии со ст. 31.ч. 15
Градостроительного кодекса РФ, Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского
района РЕШИЛО:

 1.Утвердить проект корректировки  Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области.

2.Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Попово-Лежачанского
сельсовета Глушковского района Курской области.

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района С.В.Призенко